
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM TRỰC 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND         Nam Trực, ngày        tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ thẩm định, Tổ giúp việc cho Tổ thẩm định Dự án 

 Hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc  

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo  

bền vững năm 2022 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM TRỰC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 20/4/2022 của UBND tỉnh Nam 

Định về việc thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững 

giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Nam Định; 

 Căn cứ Quyết định số 1356/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 về việc phân bổ vốn 

sự nghiệp Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022; 

 Căn cứ Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 19/9/2022 của UBND huyện 

Nam Trực về việc thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền 

vững năm 2022 trên địa bàn huyện Nam Trực; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT. 

                                                      QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định Dự án Hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh 

vực nông nghiệp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững 

năm 2022 gồm các ông ( bà ) có tên sau: 

1. Ông Lưu Văn Dũng - Phó chủ tịch TT UBND huyện - Tổ trưởng 

2. Ông Vũ Văn Thắng - Trưởng Phòng Nông nghiệp &PTNT - Tổ phó 

3. Bà Đặng Thị Diên - Phó trưởng Phòng Nông nghiệp &PTNT - Tổ viên 

4. Ông Vũ Thế Hùng - Phó trưởng Phòng Lao động TB & XH - Tổ viên 

5. Ông Triệu Quang Trung - Phó trưởng Phòng Tài chính - KH - Tổ viên 

          6. Ông Đỗ Văn Tuyến - Chủ tịch UBND xã Nam Thái - Tổ viên 



2 

Điều 2. Thành lập Tổ giúp việc cho Tổ thẩm định Dự án Hỗ trợ phát triển 

sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm 

nghèo bền vững năm 2022 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Đặng Thị Diên - Phó trưởng Phòng Nông nghiệp &PTNT - Tổ trưởng  

2. Bà Vũ Thị Phượng  - Chuyên viên Phòng Nông nghiệp &PTNT - Tổ viên  

3. Bà Nguyễn Thị Tú Anh - Chuyên viên Phòng Nông nghiệp &PTNT  - Tổ viên 

4. Ông Nguyễn Quang Hiệp - Chuyên viên Phòng Tài chính - KH - Tổ viên 

5. Bà Vũ Thị Lệ - Chuyên viên Phòng Lao động TB & XH - Tổ viên 

Điều 3. Nhiệm vụ của Tổ thẩm định và Tổ giúp việc:  

- Tổ thẩm định có nhiệm vụ: Thẩm định hồ sơ dự án đảm bảo theo quy 

định của pháp luật, tham mưu UBND huyện phê duyệt dự án Hỗ trợ phát triển 

sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm 

nghèo bền vững năm 2022 để tổ chức triển khai thực hiện.  

- Tổ giúp việc có nhiệm vụ: Tham mưu giúp Tổ thẩm định thẩm định hồ 

sơ dự án Hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc Chương 

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022 đảm bảo theo quy định 

của pháp luật. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HU - HĐND - UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan 

liên quan, Chủ tịch UBND xã Nam Thái và các ông, bà có tên tại Điều 1, Điều 2 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Sở Nông nghiệp &PTNT; 

- Chi cục PTNT tỉnh; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Các cơ quan liên quan; 

- Như điều 4; 

- Cổng TTĐT huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lưu Quang Tuyển 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-25T15:22:59+0700


		2022-10-26T10:46:04+0700


		2022-10-26T10:46:04+0700


		2022-10-26T10:46:04+0700




